
 
Japan Bandy Federation 

 

2023年 1月 19日 

 

関係者各位 

 

一般社団法人日本バンディ連盟 

会 長  岡 田  幸 明 

（公印省略） 

 

 

バンディ世界選手権 2023（男子・女子）の参加辞退について 

 

 

拝 啓 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、日本バンディ連盟（JBF）の発展とバンディ競技普及にご協力賜わり、誠に

ありがとうございます。 

さて弊連盟では、2023 年 3 月に開催予定のバンディ世界選手権 2023（開催地：スウ

ェーデン・ベクショー）への参加を調整してきました。 

しかしながら、オミクロン株をはじめとする新型コロナウイルス感染症による渡航に

関する国内事情等を考慮した結果、大変残念ではありますが、参加を辞退する判断に至

りましたので報告いたします。 

時節柄、皆様におかれましてはどうぞご自愛ください。 

敬 具 


